
 

 

 

 

 

 

 

 
                                                 PORTARIA  Nº  1120/2024 
 
 
 
 
 
    O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA 
AURORA, ESTADO DO PARANÁ, usando de suas atribuições legais e de 
conformidade com as Resoluções  nº 002/2007, 001/2018 e 001/2020. 
 
 
 
    RESOLVE: 
 
 
 
    Art. 1º - EXONERAR,  a pedido, a Sra. ELISANGELA 
MANZANO NORBERTO , CPF 072.805.559-77 – RG  9.867.356-3 -PR   , do 
cargo de provimento em comissão de ASSESSOR PARLAMENTAR  – símbolo 
CC- IV , a partir de  24 de junho de 2024. 
 
  
    Art. 2º - Esta Portaria  entrará em vigor na data de sua 
publicação. 
 
    Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Nova 
Aurora, em 20  de junho  de 2024    
 
 
 
 
        
             CLAUDINEI XAVIER DE OLIVEIRA    
                           PRESIDENTE 
 
 

 

       
 

 

    


